Predmetom tejto zmluvy je bližšie vymedzenie podmienok poskytnutia príslušnej časti 

výnosu zbierky. 

II. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN 

1. Poskytovateľ do piatich pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy poukáže na účet 

príjemcu časť výnosu zbierky vo výške 11500 € (slovom jedenásťtisícpäťsto eur ) [ďalej len 
„finančné prostriedky“]. 

Príjemca je oprávnený použiť finančné prostriedky výlučne na nákup materiálov a zariadení    
a podporu úhrad nákladov spojených s prevádzkovaním občianskeho združenia HRDLIČKA 
(ďalej len „účel“).